
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU - Beroun 
rsst-beroun.normal.cz 

Zápis ze schůze VV a STK RSST Beroun 
ze dne 17.5.2021 

 
_________________________________________________________________ 
 
 
 
Přítomni: Kopřiva Jiří 
  Kureš Milan 
  Herman Miloš 
  Vais Vladimír 
  Müller Jiří 
  Vavřinec Jiří 
 

1) Rozpis soutěží 2021/2022 
 
Byly přijaty drobné změny, které vyžaduje situace a její vývoj. 
 
a) Vklady nebudou vybírány od družstev, které byly přijaty do sezony 20/21 

 
b) Připomínka: přihlášky zasílejte do 30.6.2021  
 

c) Jakékoli převody soutěží, nebo změny oproti loňské sezoně mohou být, ale budou 
zpoplatněny a dovybráno bude i startovné ve výši 300,- 

 

d) Mohou se samozřejmě podat i přihlášky nových družstev, ale bude vybráno 
startovné. 

 

e) Přestupy s návratem a hostování nebudou zpoplatněny pouze ty, které budou 
stejné jako v sezoně 20/21. (osoba i oba kluby). Ostatní přestupy jsou normálně 
zpoplatněny. 

 

f) V regionálních soutěžích se od letošní sezony nebude uplatňovat čl. 330.25 
soutěžního řádu. 

 
 

2) Evidenční poplatky - předseda VV 
 
V minulé zprávě jsem psal, že to je jediný poplatek, který z pozice VV RSST 
nedokážeme ovlivnit. Po dlouhé diskuzi a několika verzích na úrovni kraje i ČAST, 
máme konečně kompromisní výsledek. Od začátku jsem navrhoval zrušení úhrady 



v plné výši, ale proti tomu byly i návrhy se 40% snížením. Nakonec prošlo 80% snížení. 
Protože by bylo velmi složité vše přepočítávat ještě v celé sezoně 21/22, bylo 
rozhodnuto takto: 
 
Evidenční poplatky na sezonu 21/22 se budou platit v plné výši do 15.6.2021 včetně 
zadání evidenčních seznamů do registru. 
 
Z evidenčních poplatků za sezonu 20/21 se vypočítá 80% a ty budou poslány na účty 
jednot jako příspěvek na činnost. 
 
Každý oddíl zašle žádost o vrácení evidenčních poplatků na e mail mkures@normal.cz 
ve které uvede číslo účtu na který to má být provedeno. 
 
V návaznosti na tyto příspěvky jsme byli vyzváni krajem, abychom provedli kontrolu 
profilů sportovních klubů. Prošel jsem všechny a 90% jich vykazuje nedostatky. 
Žádám proto všechny správce klubových registrů, aby zaktualizovali profily oddílů a 
doplnili čísla účtů, předsedy oddílů, kontakty, GPS heren prostě vše co tam má být. 
Správci svazů, kteří něco potřebují k práci musí pracně hledat a takto by to mělo být 
na jednom místě. 
Kdokoli si nebude vědět rady ozvěte se a my vám s tím pomůžeme. 
 
 

3) Různé 
 
a) Obnova registrací ( výměna fotografií v registru ) byla odložena o rok. Můžete, ale 

nemusíte zadat nové fotografie do registru. Vykřičníky v hráčských licencích 
budou aplikovány znovu na konci sezony 21/22. 
 

b) Žebříčky za sezonu 19/20 budou doplněny o zařazené hráče v sezoně 20/21 a 
prodlouženy do sezony 20/21 a budou použity pro tvorbu soupisek na sezonu 
21/22 
 

 
c)   RSST Beroun svolává AKTIV oddílů na 16.6.2021 v 18:00 hodin  
       místo konání: bude upřesněno min. 7 dní předem s ohledem na situaci 
       Účast zástupce každého oddílu nutná.  
       Neúčast bude pokutována částkou 500,- Kč 

 
 
 
 
Zapsal: Jiří Kopřiva 
Za regionální svaz stolního tenisu: Milan Kureš předseda STK,   Jiří Kopřiva předseda VV 

mailto:mkures@normal.cz

